
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября 2017 года  № 321

Об утверждении изменений в плане закупок 

товаров, работ, услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы

для нужд Администрации города Фатежа.

 В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов 
закупок товаров, работ, услуг» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 № 73 «О внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Администрация города Фатежа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Фатежа «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для нужд 
Администрации города Фатежа на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 16.01.2017г. (в редакции 
постановлений Администрации города Фатежа от 17.05.2017 №149, 13.06.2017 №169, 03.08.2017 №234, 02.10.2017 №288, 
15.11.2017 №321) следующие изменения:

- изменить позицию под № 0002 «Публикация в газете» (КБК 001011377200С1439244), объем финансового обеспечения закупки 
составляет 400 000 руб. 00 коп., срок осуществления закупки планируется с 25.11.2017г. по 31.12.2017г.,

2. Утвердить изменения в плане закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год 
и на плановый период 2018 и 2019 годов для нужд Администрации города Фатежа

3. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации города Фатежа на 2017 финансовый 
год и на плановый период 2018 и 2019 годов и обоснование к нему на официальном сайте в единой информационной системе 
(ЕИС).

4. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации города Фатежа на 2017 финансовый 
год и на плановый период 2018 и 2019 годов и обоснование к нему на официальном сайте Администрации города Фатежа в 
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа  Е. В. Лобов

исп. Бильдина В.П.

тел. (47144) 2-16-38


